采购人 (甲方)：   阜阳市白蚁防治中心          

供货人(乙方)：    阜阳智杭信息科技有限公司    

本项目经批准采用 框架 协议方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙 

方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国合同法》之规定， 

经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条  产品的名称、品种、规格、数量和价格：

产品名称 规格 单位 数量 单价/元 小计/元 备注

华为台式电脑
华为擎云W585x- 

C021
台 6 4786 28716

合同总价款(大小写)： 人民币贰万捌仟柒佰壹拾陆元整       ¥28716元

第二条  产品的技术标准(包括质量要求)，按下列第(1) 项执行：

(1) 按国家标准执行： (2) 按部颁标准执行；  (3) 若无以上标准，则应不低于同行业质量标 

准： (4) 有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行：

乙方提供和交付的货物技术标准和规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投 

货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

第三条  产品的包装标准和包装物的供应与回收 国家成业务主管部门有技术规定的，按技术规

定执行：国家与业务主管部门无技术规定的， 由甲乙双方商定定                       。

第四条  产品的交货方法、到货地点和交货期限

1.交货方法，按下列第( 1) 项执行：

(1)   乙方送货上门 : (2) 乙方代运 : (3) 甲方自提自运。

2.到货地点： 甲方指定的地点      

3.产品的交货期限    合同签订五日内                    。

第五条 合同总价款(大小写)：贰万捌仟柒佰壹拾陆元整       ¥28716元

第六条  付款条件

本合同以人民币付款。

在乙方验收合格后， 甲方在 7 工作日内将相应的付款材料报至相关部门， 由财政局支付相 

应款项。

其他付款方式：  /

第七条  验收方法

乙方安装调试后，在  7   天内通知甲方组织验收， 甲方保留受托参与本项目验收的权利。 

验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得甲方同意的 

情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。